

Protokół z dnia 17. 03. 2021 r.

z konsultacji społecznych projektu dokumentu: „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Jawor na lata 2015 – 2020 z perspektywą do roku 2030”

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone zgodnie z art. 5a Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2020 poz. 713) oraz zgodnie z uchwałą nr VII/34/2015 r. Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych.

Konsultacje zostały ogłoszone Zarządzeniem Nr 556.2021 Burmistrza Miasta Jawora z dnia 23 lutego 2021 r.

1. Organizacja i przebieg konsultacji społecznych

Konsultacje społeczne rozpoczęły się 1 marca i trwały do 15 marca 2021 roku.

Informacje o podjęciu konsultacji zostały zamieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Jawora oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej w dziale Ogłoszeń: <https://jawor.bip.net.pl/?a=9271>

Z treścią dokumentu można się było zapoznać:

- na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Jawora, pod adresem: <https://jawor.bip.net.pl/?a=9270>

Ich celem było zebranie opinii, ocen i uwag w zakresie objętym przedmiotem konsultacji. Uwagi i opinie składane były na formularzu składania uwag i wniosków będącego częścią udostępnionego materiału konsultacyjnego. Natomiast wypełnione formularze można było przekazywać drogą elektroniczną bez konieczności opatrzenia wiadomości kwalifikowanym podpisem elektronicznym na adres: um@jawor.pl lub alicja.lewkowicz@jawor.pl oraz pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Jaworze, Rynek 1, 59-400 Jawor, lub dostarczyć do Kancelarii lub BOK Urzędu Miejskiego w Jaworze.

W związku z nadzwyczajną sytuacją spowodowaną zagrożeniem epidemiologicznym w związku z COVID-19 zrezygnowano z bezpośrednich spotkań z mieszkańcami.

2. Podmiot konsultacji społecznych

Podmiotami przeprowadzonych konsultacji społecznych byli mieszkańcy Gminy Jawor.

3. Informacja o projekcie

Dokument jest narzędziem strategicznym dla efektywnego wdrażania gospodarki niskoemisyjnej w Jaworze, ukierunkowanego na obniżenie emisji dwutlenku węgla i innych szkodliwych substancji, poprawę efektywności energetycznej oraz zwiększenie udziału energii z OZE. Aktualizacja Planu obejmuje zaplanowane działania do realizacji w Gminie Jawor do roku 2030.

Opracowany plan jest odpowiedzią na rozwijający się rynek gospodarki niskoemisyjnej, a także prowadzoną politykę klimatyczno-energetyczną przez Polskę i Unię Europejską.

4. Podsumowanie z przebiegu konsultacji społecznych

Podczas trwania konsultacji nie wpłynęły żadne uwagi do dokumentu.

NACZELNIK WYDZIAŁU
Alicja Lewkowicz
Alicja Lewkowicz